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Dziś ostatnia niedziela lipca, w kalendarzu liturgicznym osiemnasta niedziela w1.
ciągu roku. Liturgia dzisiaj wzywa do troski nie tylko o dobra doczesne, ale
przede wszystkim o dobra wieczne. Niech moc Pana płynąca z Eucharystii
uzdalnia nas do troski o nasze zbawienie.
Jutro, 1 sierpnia, przypada 78. rocznica wybuchu powstania2.
warszawskiego.Wszystkich, którzy oddali życie w obronie naszej Ojczyzny,
będziemy polecać w modlitwie o godz.17:00 ,w godzinę "W" w Naszej Świątyni
zabrzmi dzwon ku uczczeniu obrońców Warszawy.
Wtorek, 2 sierpnia, to dzień odpustu Porcjunkuli, związanego ze Świętym3.
Franciszkiem z Asyżu. Odpust można zyskać od południa 1 sierpnia do północy
2 sierpnia.Do warunków odpustu należą: nawiedzenie jakiejkolwiek parafialnej
świątyni, odmówienie przynajmniej modlitwy Ojcze nasz i Zdrowaś Maryjo,
stan łaski uświecającej, Komunia Święta, modlitwa  w intencjach
wyznaczonych przez Ojca Świętego oraz brak przywiązania do grzechu.
Zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej pomocy w środę o4.
godz.16:30.
Nabożeństwo pierwszego czwartku , piątku i pierwszej soboty miesiąca o5.
godz.16:30.
Odwiedziny chorych z naszej Parafii w piątek od godz.9:00.6.
Spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana tajemnic różańcowych w piątek7.
o godz.16:30.
Spowiedź święta codziennie kwadrans przed Mszą Świętą.8.
Sierpień to miesiąc abstynencji, a także licznych pielgrzymek do różnych9.
sanktuariów maryjnych, szczególnie na Jasną Górę. Wszystkich, którzy
podejmą  trud abstynencji i pielgrzymowania, polecamy Bogu przez ręce Matki
Najświętszej. Pamiętajmy także  w naszych codziennych  modlitwach o
Żołnierzach naszego Garnizonu pielgrzymujących do tronu Jasnogórskiej
Hetmanki.
Wszystkim solenizantom i jubilatom rozpoczynającego się tygodnia życzymy10.
otwartości na Boże słowo, roztropności w podejmowanych decyzjach oraz
doświadczenia Bożej mocy w trudnościach dnia codziennego. Błogosławionej
niedzieli i dobrego tygodnia wypoczynku i pracy.

 


